EDITAL 01/CCPDG SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO – RESULTADO

As Professoras Patrícia de Moraes Lima e Márcia Buss Simão, no uso de suas atribuições,
conforme disposto no  EDITAL Nº 10/2021/PROEX (PROBOLSAS 2022) e no EDITAL
01/CCPDG SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO – torna pública a divulgação do
Resultado  do  Projeto  202219448  -  Vem  pra  UFSC  você  também!  Política  de  Ações
Afirmativas: uma Universidade para todos!

RESULTADO DA SELEÇÃO
1º LUGAR: Andressa Neves
2º LUGAR: Liz Santos Collares
Desclassificada: Bruna Vitória de Souza por não comparecimento à entrevista

Observação:  As  instruções  para  assinatura  de  termo  serão  devidamente  enviadas  para
formalização do vínculo com o projeto.

Florianópolis, 27 de fevereiro de 2023.

__________________________________________
Professora Márcia Buss Simão

(Original firmado)

		2023-02-27T15:53:18-0300